
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.07.2010 № 2468

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
 ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 02.07.2010  № 2295 «ОБ ИЗЪЯТИИ 

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА И ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ 
ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, УЛ.ДИКТОРА ЛЕВИТАНА, Д.5, ДЛЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД»

В целях исправления технических ошибок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  постановление главы города Владимира 

от  02.07.2010  №  2295  «Об  изъятии  земельного  участка  и  жилых  помещений, 

расположенных  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Диктора  Левитана,  д.5,  для 

муниципальных нужд», заменив:

           -  в пункте 1 слова «номер 33:22:011075:40» словами «номер 33:22:11075:40»;

      -  в  строке  11  приложения к постановлению слова  «Татьяна  Геннадьевна» 

словами «Тамара Григорьевна».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

      3.  Контроль за   исполнением  постановления   возложить  на  начальника 

управления  земельными  ресурсами  города  Владимира  Серова  Е.Н.,  начальника 

управления муниципальным имуществом г.Владимира Шиша Д.Н. 

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


